Wałcz , dnia 17.02.2012 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

7/sprzętmed/2012

(oznaczenie zamawiającego)

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Dostawa łóżek szpitalnych rehabilitacyjnych dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu

(oznaczenie zamówienia)

Dotyczy zadania 1 i 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450-850 mm. Parametr niewiele różni się od wymaganego i nie ma żadnych dowodów na to ,że pacjent będzie musiał „zeskakiwać' z łóżka o wysokości leża na poziomie 46 cm. Jest to po prostu niemożliwe przy tak niskiej wysokości.

Odpowiedź; Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokością w zakresie 450-850 mm (-50mm)

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa ABS, z  chromowanym uchwytem do prowadzenia łóżka w górnej części szczytu oraz wkładem z tworzywa z możliwością wyboru jego kolorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa ABS, z chromowanym uchwytem do prowadzenia łóżka w górnej części szczytu oraz wkładem z tworzywa z możliwością wyboru jego kolorów

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pilota przewodowego, ale z panelami sterującymi wbudowanymi w barierki od strony wewnętrznej i zewnętrznej z możliwością ich blokowania oraz z dodatkowym przyciskiem bezpieczeństwa. Rozwiązanie to jest lepsze od żądanego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko bez pilota przewodowego, ale z panelami sterującymi wbudowanymi w barierki od strony wewnętrznej i zewnętrznej z możliwością ich blokowania oraz z dodatkowym przyciskiem bezpieczeństwa.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści certyfikaty ISO 9001:2008 oraz 13485:2003 producenta oraz pełnomocnictwo  polskiego dystrybutora do korzystania na terenie Polski z  tych certyfikatów.

Odpowiedź; Zamawiający dopuści certyfikaty ISO 9001:2008 oraz 13485:2003 producenta oraz pełnomocnictwo  polskiego dystrybutora do korzystania na terenie Polski z  tych certyfikatów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego leże oparte jest na pantografie, co zapewnia większą stabilność niż łóżka oparte na kolumnach? Informacje dotyczące dezynfekcji innych rozwiązań konstrukcyjnych niż kolumna cylindryczna jest nieprawdziwa i nie ma pokrycia w rzeczywistości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wyjmowanymi szczytami bez dodatkowych mechanizmów zaciskowych? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne również w trakcie transportu i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez podświetlania łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko bez podświetlania łóżka

Pytanie 8

Czy w Państwa szpitalu znajdują się panele naścienne (przyłóżkowe) wyposażone np. w kontakty, dostęp do tlenu, lampkę ze światłem, itd.? Jeżeli tak, czy warto jest zamawiać łóżko z podświetlanym leżem, którego cena będzie znacznie wyższa.

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy prowadzonego postępowania .

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przeziernego leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko bez przeziernego leża.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm.

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez automatycznego rozłączenia funkcji elektrycznych po 180 sekundach? Prosimy o wskazanie z czego wynika granica 3 minut?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ 

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez centralnego wyłącznika funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków parametrów technicznych zawartych w SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści  6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść pkt 4 SIWZ tj. wymagany termin realizacji 12.04.2012 r.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami podwójnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko z kołami podwójnymi ale przy zachowaniu parametru pkt. 1.25 SIWZ

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 250 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 250 kg.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi na ramę leża, nie poszerzających łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ 

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez uchwytu na kule? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuści łóżka bez uchwytu na kule, wymaga spełnienia warunków parametrów technicznych SIWZ pkt.1.29 w całości.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 222,5 cm z możliwością przedłużenia leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko o długości 222,5 cm z możliwością przedłużenia leża

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosekcyjne oparte na nowoczesnej konstrukcji kolumn prostopadłościennych, gwarantujących wyższą stabilność leża niż kolumny cylindryczne, które  również są  łatwe w utrzymaniu czystości, tak samo jak kolumny cylindryczne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie 19

Czy zamiast podświetlenia nocnego Zamawiający dopuści, aby łóżko było wyposażone w światło diodowe na panelu sterowania informujące personel, kiedy łóżko nie znajduje się w najniższej bezpiecznej pozycji? Równocześnie regulacjaodbywa się za pomocą sterowników bocznych montowanych na barierkach oraz sterownika głównego na ramie łóżka z możliwością selektywnej blokady funkcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez funkcji podświetlania nocnego.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przezierności dla promieni RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko bez przezierności dla promieni RTG

Pytanie 21

Czy w związku z wymogiem zawartym w pkt. 1.11. Zestawienia parametrów technicznych, Zamawiający dopuści elektryczną regulację w zakresie od 400 – 800 mm, która  nieznacznie odbiega od parametrów wymaganych, jak również nie naraża pacjenta na ryzyko upadków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści elektryczną regulację w zakresie od 400 – 800 mm.  

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu oparcia do 68° oraz segmentu nożnego do 36°, gdyż przy maksymalnych wychyleniach obu segmentów według parametrów wymaganych, kąt który pozostaje wolny dla pacjenta poniżej 90° może być niebezpieczny w skrajnym przypadku (może stanowić poważne zagrożenia dla pacjenta)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści regulację segmentu oparcia do 68° oraz segmentu nożnego do 36°.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści, aby łóżko było wyposażone tylko w mechaniczną funkcję CPR, dostępną po obu stronach łóżka oznaczoną żółtym kolorem, jako najbardziej niezawodną w sytuacji wymagającej natychmiastowego jej użycia w momencie ratowania życia pacjenta, nawet podczas braku zasilania elektrycznego?   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ 

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści odłączenie funkcji elektrycznych tj. regulacji wysokości, regulacji części plecowej, części nożnej oraz pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga tylko dla personelu medycznego po upływie 60 sekund od ostatniego użycia,  i  czy  w  związku z tym zrezygnuje z przycisku bezpieczeństwa STOP?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie mocowania kuli niż uchwyt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści inne rozwiązanie mocowania kuli niż uchwyt.

Pytanie

Wnosimy o wykreślenie wymagań zawartych w pkt. 1.30. i 1.31. Załącznika nr 3 do s.i.w.z. (Zestawienia parametrów technicznych)  ze względu na fakt, że pozostają one w sprzeczności z zakresem dokumentów jakich może żądać Zamawiający enumeratywnie wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (DZ. U. z 2009 r., Nr 226, poz.1817).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferty bez spełnienia wymagań zawartych w pkt. 1.30,1.31 SIWZ

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuszcza łóżko rehabilitacyjne  , które nie posiada sygnalizacji włączenia do sieci.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko rehabilitacyjne  , które nie posiada sygnalizacji włączenia do sieci

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które posiada elektryczną  regulację wysokości w zakresie od 460 mm do 815 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które posiada elektryczną  regulację wysokości w zakresie od 460 mm do 815 mm

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które posiada regulację elektryczną przy pomocy przycisków wbudowanych w barierki boczne zamiast pilota ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które posiada regulację elektryczną przy pomocy przycisków wbudowanych w barierki boczne zamiast pilota.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które nie posiada światła pod łóżkiem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które nie posiada światła pod łóżkiem.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które nie posiada zabezpieczenia przed nieświadomym uruchomieniem funkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które nie posiada odłączenia wszelkich regulacji po 180 sek ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne , które nie posiada przycisku bezpieczeństwa STOP?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne które posiada obciążenie robocze 230 kg dla każdej pozycji leża i segmentów i w pozycji horyzontalnej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne które posiada obciążenie robocze 230 kg dla każdej pozycji leża i segmentów i w pozycji horyzontalnej.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji podświetlenia ? Rozwiązanie takie ma znaczący wpływ na wzrost ceny oferowanego łóżka

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji podświetlenia 

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści łóżko , którego segmenty leża wypełnione są metalowymi listwami poprzecznymi tzw. ,, lamelami ‘’ a tym samym nieprzezierne dla promieni RTG ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko , którego segmenty leża wypełnione są metalowymi listwami poprzecznymi tzw. ,, lamelami ‘’ 

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne dzielone tworzywowe opuszczane poniżej poziomu  leża , nie powodujące poszerzenia łóżka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne dzielone tworzywowe opuszczane poniżej poziomu  leża , nie powodujące poszerzenia łóżka .

Pytanie 37 

Czy Zamawiające dopuści łóżko wyposażone w jednoczęściowe metalowe barierki składane wzdłuż ramy leża? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia warunków zawartych w SIWZ

Pytania dot. warunków serwisu i gwarancji:

1. Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu w dni robocze do 48 godz.?

Odp. Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu w dni robocze do 48 godz

2. Czy Zamawiający dopuści maksymalny czas naprawy od 10 – 15 dni?

Odp. Zamawiający nie  dopuści maksymalnego  czasu  naprawy od 10 – 15 dni

3. Czy Zamawiający dopuści  zmianę zapisu w pkt. 8 tabeli warunków serwisu i gwarancji na: „Warunki wymiany podzespołu (po ilu awariach w okresie gwarancji)”?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza  zmian zapisu w pkt. 8 tabeli warunków serwisu i gwarancji na: „Warunki wymiany podzespołu (po ilu awariach w okresie gwarancji”

 ..........................................................................................

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

